CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

         CEP. 35.798-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MORRO DA GARÇA - BIÊNIO 2013/2014.

  Ao primeiro (1º) dia do mês de janeiro do ano de dois mil e treze (2013), no
Plenário do Legislativo Municipal de Morro da Garça, transferida para o Centro
Comunitário Urbano Antônio da Costa Sampaio, nesta cidade, às 10:00 horas, em
Sessão Solene e Preparatória de Posse e Instalação da Legislatura do período
compreendido entre 1º de janeiro de 2013 a 31 de  dezembro de 2016, presidida pelo
Vereador Aelton Geraldo Fernandes Rocha, presentes os demais Vereadores: Roberto
Ferreira de Sousa, Josefino Vital do Rêgo Junior, Maria de Fátima Coelho e Castro,
Henrique Leite Coelho, Domício Bernardes de Lima, Roseno Pereira Gomes, Wellington
Rodrigues de Souza e Ricardo Otávio Silveira de Souza, foi empossada a nova Mesa
Diretora do Poder Legislativo Morrogarcense, eleita para o Biênio 2013/2014, que ficou
assim constituída: Presidente: Wellington Rodrigues de Souza; Vice-Presidente: Domício
Bernardes de Lima; Secretária: Maria de Fátima Coelho e Castro.

Para os efeitos legais, lavrou-se o presente termo que vai assinado pelos titulares
da Mesa Diretora, pelo Presidente da Sessão e pelo Secretário Ad Hoc.

   Câmara Municipal de Morro da Garça(MG), 01 de janeiro de 2013.

________________________________________
Vereador Aelton Geraldo Fernandes Rocha

Presidente em Exercício

______________________________
Vereador Henrique Leite Coelho

Secretário Ad Hoc

____________________________  ___________________________

Wellington Rodrigues de Souza                          Domício Bernardes de Lima
Presidente do Biênio 2013/2014             Vice-Presidente Biênio 2013/2014

____________________________
 Maria de Fátima Coelho e Castro

Secretaria Biênio 2013/2014